

Austrheim kommune
Sætre marka 2, 5943 Austrheim

Hetlehovda, 26/1 –2015

**Stordalen Vel vil med dette søkja dykkar kommune om
kr. 15.000,- til sporkøyring vinteren 2015.**

Kostnad totalt kr. 54.000,- , basert på pristilbod frå Berg Fritid. (Sjå vedlegg)

Stordalen Vel (org.nr.912 890 414) stifta 29/11-2013.

I føremålsparagrafen heiter det m.a.: ”Stordalen Vel (SVEL) skal medvirke til å videreutvikle Stordalsområdet som hytte, utfarts- og friluftsområde med gode servicetilbud. SVEL skal arbeide for at det blir etablert en god infrastruktur”.

Konkrete handlingsplanar/tiltak - Skaffa til veie midlar til fellestiltak i området:

- Arbeida for helsefremjande tiltak og få folk ut i naturen
- Sporkøyring i nærområdet til Stordalen – familievennlege løyper
- Byggja bruer for sikker kryssing av elvar i samband med vinter og sommarturar.
- Merking og opparbeiding av stiar
- arbeida for tilretteleggjing av parkeringsplassar for dagsturistar
- arbeida for betre dekning for mobil, internett og DAB.

Stordalen Vel vil arbeida for at Stordalen skal verta eit utfartsområde for Nordhordland, Gulen og Høyanger både sommar og vinter.

Stordalen Vel har fylgjande hyttelag som medlemmer: Stordalen Hyttegrend, Stordalstølen Hyttegrend, Bjørkelia Hyttelag, Litlekupa Hyttegrend og Librotet Hyttelag og Fagerbotn Hyttegrend. Desse laga representerer ca. 240 hytter.

Stordalen Vel kjøpte i 2014 ein Groomer 210 m/sporsetjar som vil gje god kvalitet på oppkøyrd skiløyper. Sparebanken Vest løyvde i januar i fjor kr. 40.000,- av ”Gåver til ålmennyttige føremål” som har gjort denne investeringa mogeleg for Stordalen Vel. Stordalen Vel leiger Berg Fritid til å utføra sporkøyringa. Mange næringslivsverksemdar i Nordhordland samt Masfjorden kommune og Lindås kommune har tidlegare vore med og sponsa sporkøyring. Hytteeigarane betalar og tilskot til sporkøyringa. Oppkøyring av løyper har føregått frå vinteren 2009/2010, organisert av Litlekupa hyttegrend.

Utfarten til Stordalen som friluftsområde har auka dei seinare åra, spesielt etter at Stordalen Skisenter vart etablert. Dei siste vintrane har det årleg vore ca. 6000 besøkjande i skisenteret. Vegen til Stordalen er no opprusta. Dette har vi alt sett medfører større utfart til Stordalsområdet. Det vil verta sett opp kart over løypestrase og kven som sponsar tiltaket ved Stordalen Skisenter og andre sentrale stader i Stordalen.

Det er viktig å presisera at dette tiltaket er for ALLE som ynskjer nytta Stordalsområdet. Vi vonar at vi i framtida kan få ein fleirårig avtale med nordhordlandskommunane, pluss Gulen og Høyanger, som sikrar finansieringa av løypekøyring og brøyting av parkeringsplassar for dagsturistar.

Vi vonar Austrheim kommune vil sjå med velvilje på søknaden.

Tilskot kan overførast til konto 3632.58.13495 lydande på Stordalen Vel.

Rune Brundtland
Rune Brundtland (Leiar)

Hetlehovda, 5956 Hundvin Tlf 952 65 955. e-post: rune.brundtland@online.no



Matredal, 7. oktober 2014

Stordalen Vel
v/Rune Brundtland

Tilbud om løypekjøring i Stordalen vinteren 2015

Viser til tlf i dag, samt sporkjøring de siste 6 årene.
Jeg kan påta meg løypekjøring i 2015 til en kostnad på kr 54.000,- inkl mva. Faktureres etter brukte timer à kr 550,-. Inkl mva. Lørdager/søndager 40% ekstra.

I dette inngår:

Leie av ATV fra Stordalen Skisenter AS ihht statens satser, evnt scooter.

Det beregnes 20 dager á 4,5t i snitt = 72 timer. Disse dagene er beregnet med 2 dager med klargjøring, spaing, oppkjøring av trasé osv. 12 fredager fra 16.1.14 til 6.4 (påske), 2 dager ekstra (Man + ons) i vinterferiene (uke 8 og 9) og påsken. Det er lagt inn ekstra for kjøring noen lørdager istedenfor fredag når været gjør det nødvendig.

Men, slik vi har gjort tidligere, så ser jeg an vær og føre og bruker tiden etter beste skjønn slik at brukerne får mest spor for innsatsen. Dvs at det kan bli brukt flere timer noen dager og mindre andre, samt at dagene det blir kjørt på kan bli justert. Erfaringsmessig er ikke timene brukt fullt ut, slik at det trolig blir rom for mer kjøring i påsken hvis behov.

Standarden er i utgangspunktet oppkjøring fredager, med et spor pr trasé. Dvs at sporet kan være gjenblåst lørdag eller søndag. Ofte blir traséen bredere, delvis med 2 spor. Vi fikk lite erfaring med den nye sporsleden i terrenget i 2014, og må ser bruken ann.

Trasé er i prioritert rekkefølge (se også vedlagte kart):

- 1) Spor i Stordalen Hyttegrend. Hvis mulig kjøres det innenfor Blyvatnet og kanskje til Bjørkelia, samt over til NAF-bygget. Traseé vil avhenge av snø, bekker, vann og hvor mye tilrettelegging med bruer og klopper som kan brukes. Et sor + skøytetrase vurderes på deler av runden.
- 2) Stordalen Skisenter, Ulvedalen, Hellebotn og ned til Stordalen. Denne traseen kobler Skisenteret til løypenettet, og gjør skooterbruken mer praktisk.
- 3) Anleggsveien inn mot Langedalen. Løypen går i utgangspunktet forbi kraftstasjonen og inn langs vannet med sving opp til venstre. Altså ikke på skrå langs veien, men dette avhenger av føreforholdene.

Alle årene fra 2009 har det vært problem med føret / bekkekryssinger i Vinterferien eller påsken. Det tas forbehold om at slike forhold kan gjøre at det blir begrensninger.

Ta kontakt hvis det er spørsmål, eller for å diskutere alternative opplegg.

Vennlig hilsen

Arne Berg
(Sign)

Berg Fritid
Arne Berg
5984 Matredal

Konto: 4448.12.11716
Org.nr: 993 037 397

Mob: 410 47 109
E-mail: arne@bergfritid.no
www.bergfritid.no

Løyperkjøring i Stordalen



Løypekjøring Stordalen

Prioritet:

- 1 Hyttefelt: 3 km
- 2 Ulvedalen: 3,5 km
- 3 Anleggsvei: 3,5 km

Kjøring hver fredag fra vinterferie til påske, samt 3 dager ekstra i feriene.

Stiplet linje er alternativer/tillegg avhengig av snøforhold og elver/bekker. Løype 2 pga utgangspunkt i Skisenteret.

Utføres av:

Berg Fritid, Arne Berg,
5984 Matredal.
41047109



Oppdragsgiver:

Stordalen Interresselag
5984 Matredal